5 "!*-v. ,l ._., “l“:”! .

«Silv/'LU'LIÍA/wl, $ . & MUnlClplO de Ron Fill] Von Lutrúw, n" 217. R C » - B xr Gu indir » Ea iriin C(into! . rnlro (|| > ( ;) _,, mr / i r/ SKY
' " lº ' €”. BGIXO Guandu (1929730000Jor,-rm mi 3732-8900& .t/t' ( 'u/lm'u CNPJ 27.1o5.737,f0001-io

w W w |) m h r.; r- 5. (1 <.» v i) "

OFICIO SECULT Nº 332/2022

Baixo Guandu - ES, 01 de setembro de 2022.

A: Secretária Municipal de Comunicação de Baixo Guandu

Sr. Dionimar Martinelli

Assunto: Assunto: Publicação do Resultado do Edital Nº 001 Classificação
dos Candidatos — Musicos, Aprendizes de Musico.

Considerando que a Banda de Musica Municipal Lira Guanduense foi fundada
em 1956, tendo como objetivo fomentar a cultura em nosso Município,
promovendo apresentações musicais, especialmente em momentos cívicos de
Baixo Guandu como importante instrumento cultural.

De acordo com o Edital de Chamamento Público Nº 001/2022, no que se refere
ao Item 6 Publicação do Resultado.

Solicito que seja determinada a publicação da Classificação dos Candidatos no
Portal da Transparência, no Diário Oficial, no site da prefeitura e nas redes
sociais do Municipio.

Segue em anexo a Classificação dos Candidatos a Musico, Aprendizes de
Musico.

Atenciosamente, / ! ©
iria S—ouzasâÍ'U/Cª MA?

Sec 'ria Municipal de Cultura

Port. nº 684/2021

Digitalizado com CamScanner

Digitalizado com CamScanner

__ "esp

S uzada Silva

Digitalizado com CamScanner